



**CONSULTORIA Y VENTAS CLAUDIO
GUTIERREZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
VENTA AL POR MAYOR DE ARTÍCULOS ELÉCTRICOS Y
ELECTRÓNICOS PARA EL HOGAR
DIAGONAL PARAGUAY 406, LOCAL. 906
SANTIAGO
SANTIAGO**
Mail: hola@gut.cl
Teléfono: +56 29798989

**RUT: 76.716.663-K
FACTURA ELECTRONICA**

N° 697

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	05/10/2022
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	04/11/2022
GIRO:	Educacion		
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	CREDITO

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Medidor Co2 (unidad)	\$ 25.110	10	\$ 251.100
Alcohol isopropílico Higienix IPA Difem, 290MI (unidad)	\$ 3.450	50	\$ 172.500
Alcohol + glicerina Difem citrus, 140 ML	\$ 2.000	100	\$ 200.000
Alcohol gel con cobre Difem, 340MI (unidad)	\$ 4.120	30	\$ 123.600
Cubre Calzado Antideslizante (100u x empaque)	\$ 4.750	10	\$ 47.500
Escudo facial con marco y gafas	\$ 310	30	\$ 9.300
Gorro clip (100u x empaque) R&G	\$ 3.740	3	\$ 11.220
Mascarilla desechable 3 pliegues infantil, clara (50u x empaque)	\$ 1.790	50	\$ 89.500
Desinfectante Lisoform Original, 360cc (unidad)	\$ 3.420	50	\$ 171.000
Toalla Interfoliada Hoja simple. Color blanco, Super resistente y absorbente. Embalaje: Caja 18 paq. x 250 hojas c/u. (18 empaques)	\$ 31.250	2	\$ 62.500
Toalla Higienizante con cobre, 23 x 11 cm (100u x empaque)	\$ 5.120	50	\$ 256.000
Termometro digital, Reiner (unidad)	\$ 3.550	10	\$ 35.500
Alcohol desinfectante 70% 1L	\$ 3.040	50	\$ 152.000

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202200002222	05/10/2022	22562

Nota:

Son: UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 1.581.720
I.V.A. 19%	\$ 300.527
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 1.882.247

ORIGINAL

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002222 A 202200002222

Fecha Emisión : 05/10/2022 A 05/10/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200002222	76716663-K	2022002233	05/10/2022	445		
2002070	TERMOMETRO DIGITAL REINER					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		10	35,500	6,745	42,245
2002094	TOALLAS INTERFOÑIADA HOJA SIMPLE COLOR I					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		2	62,500	11,875	74,375
2002096	TOALLA HIGENIZANTE CON COBRE 23X11 CM					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		50	256,000	48,640	304,640
2002097	DESINFECTANTES LISOFOM ORIGINAL 360CC					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		50	171,000	32,490	203,490
2002098	MASCARILLAS DESECHABLES 3 PLIEGUES INFAN					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		50	89,500	17,005	106,505
2002099	GORRO CLIP 100 UNIDADES EN EMPAQUE					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		3	11,220	2,132	13,352
2002100	ALCOHOL GEL 1 LT DEFINF UNIDAD					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		50	152,000	28,880	180,880
2002101	ALCOHOL ISOPROPILICO HIGENIX IPA DEFEM 29					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		50	172,500	32,775	205,275
2002103	ALCOHOL + GLICERINA DIFEM CITRUS. 140 ML					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		100	200,000	38,000	238,000
2002104	ALCOHOL GEL CON COBRE DIFEM 340 ML UNIDA					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		30	123,600	23,484	147,084
2002106	CUBRE CALZADO ANTIDESLIZANTE 100 X EMPA					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		10	47,500	9,025	56,525
2002107	ESCUDO FACIAL CON MARCO Y GAFAS					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		30	9,300	1,767	11,067
2002322	MEDIDOR C02 UNIDAD					
	0007021 PARVULARIO F-127 SUBVENCION I		10	251,100	47,709	298,809

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002222 A 202200002222
Fecha Emisión : 05/10/2022 A 05/10/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total

Total Neto : 1,581,720
Total IVA : 300,527
Total : 1,882,247

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
[Circular Stamp: CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL, CALAMA, TIPOS, ADQUISICIONES, S.E.P.]
Conforme

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
[Circular Stamp: CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL, ESCUELA PARVULOS F-127, DIRECCION, CALAMA]
Recibido Conforme